
УКРАЇНА

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
ВІДДІЛ З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО

КОНТРОЛЮ
12501, Житомирська область, м. Коростишів, вул. Святотроїцька, 6; тел. (04130)5-25-78; 5-83-10, 5-83-02

e-mail: dabk@korostyshiv-rada.gov.ua: Код ЄДРПОУ 04053660

НАКАЗ

29.11.19 № 07-03/043/19

Про затвердження плану перевірок на 2020 рік

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону 
України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської 
діяльності», Постанови Кабінету Міністрів України від 23.05.2011 № 553 «Про затвердження 
Порядку здійснення державного архітектурно-будівельного контролю»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити річний план заходів державного архітектурно-будівельного контролю на 
2020 рік відділом з питань державного архітектурно-будівельного контролю 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради щодо дотримання вимог 
законодавства у сфері містобудівної діяльності, будівельних норм, стандартів і правил 
під час виконання підготовчих та будівельних робіт на об’єктах будівництва на території 
міста Коростишів, сіл Теснівка та Бобрик (додається);

2. Забезпечити розміщення даного наказу, на офіційному веб-сайті Коростишівської 
міської ради;

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

/

Начальник відділу О.Л. Костюченко

mailto:dabk@korostyshiv-rada.gov.ua


Додаток до наказу відділу з питань державного архітектурно-будівельного 
контролю виконавчого комітету Коростишівської міської ради 
від 29.11.2019 №07-03/043/19

Річний план
заходів державного архітектурно-будівельного контролю на 2020 рік 

відділом з питань державного архітектурно-будівельного контролю виконавчого комітету Коростишівської міської ради
щодо дотримання вимог законодавства у сфері містобудівної діяльності, будівельних норм, стандартів і правил під час виконання підготовчих та 

_________________будівельних робіт на об’єктах будівництва на території міста Коростишів, сіл Теснівка та Бобрик____________________

№
Найменування

суб’єкта
господарювання

Місце провадження 
господарської діяльності 

суб'єкта господарювання або 
його відокремлених 

підрозділів

Ідентифікаційний 
код юридичної особи 

або реєстраційний 
номер облікової 

картки платника 
податків фізичної 

особи -  підприємця 
(серія (за наявності) 
та номер паспорта*)

Предмет
здійснення заходу 

державного 
нагляду 

(контролю)

Ступінь
ризику

Дата
початку

здійснення
заходу

Строк 
здійсненн 
я заходу 
(робочих 

днів)

1 ФОП Шумінська 
Наталія Олегівна

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Гвардійська, 
42-А(Реконструкція комплексу 
будівель та споруд під пункт 
технічного обслуговування 

автомобілів по вул. Гвардійська, 
42-А в м.Коростишеві)

3041411725

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, . 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 05.02.2020 10

2

ФОП
Суходольський

Михайло
Миколайович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Гвардійська, 
42-А(Реконструкція комплексу 
будівель та споруд під пункт 
технічного обслуговування 

автомобілів по вул. Гвардійська, 
42-А в м.Коростишеві)

3062910614

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 05.02.2020 10



3
ФОП

Невмержицький 
Микола Іванович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Гвардійська, 
42-А(Реконструкція комплексу 
будівель та споруд під пункт 
технічного обслуговування 

автомобілів по вул. Гвардійська, 
42-А в м.Коростишеві)

3062910614

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 05.02.2020 10

4 ФОП Гулик Ірина 
Миколаївна

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Польова, 1 -б 
(Реконструкція частини 

магазину продовольчих товарів 
з розширенням обідньої зали по 

вул. Польова, 1-6 в 
м.Коростишеві Житомирської 

області)

2356312722

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 18.03.2020 10

5 ПП "Здобуток-ІІ"

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Польова, 1-6 
(Реконструкція частини 

магазину продовольчих товарів 
з розширенням обідньої зали по 

вул. Польова, 1 -б в 
м.Коростишеві Житомирської 

області)

13548633

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 18.03.2020 10

2



6 ФОП Лантвойт 
Наталія Миколаївна

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Грибоедова, 37 
А/1 (Реконструкція частини 

власних складських приміщень 
під цех по обробці граніту по 
вул. Грибоедова, 37 А/1 в м. 

Коростишеві, Коростишівського 
району, Житомирської області)

2563713984

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 06.04.2020 10

7

ФЖ ДП 
"Державний 

науково-дослідний 
та проектно- 

вишукувальний 
інститут "НДІ 

проектреконструкці 
я"

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Грибоедова, 37 
А/1 (Реконструкція частини 

власних складських приміщень 
під цех по обробці граніту по 
вул. Грибоедова, 37 А/1 в м. 

Коростишеві, Коростишівського 
району, Житомирської області)

13568274

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 06.04.2020 10

8
ФОП Зимуха 

Валентин 
Васильович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 
Коростишів, вул. Героїв 

Чорнобиля, 64-3 (Будівництво 
виробничих цехів)

2549907914

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 05.05.2020 10

з



9 ФОП Ванцак Тетяна 
Володимирівна

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 
Коростишів, вул. Героїв 

Чорнобиля, 64-3 (Будівництво 
виробничих цехів)

2787410407

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 05.05.2020 10

10 ФОП Нізюлік 
Оксана Каролівна

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м.

Коростишів, вул. 
вул. Володимирська, 3 

(Реконструкція нежитлового 
приміщення під приміщення 
громадського призначення по 

вул. Володимирська, 3 в 
м.Коростишеві, Житомирської 

області)

2980524509

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 02.06.2020 10

11 ФОП Шавловський 
Микола Петрович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м.

Коростишів, вул. 
вул. Володимирська, 3 

(Реконструкція нежитлового 
приміщення під приміщення 
громадського призначення по 

вул. Володимирська, 3 в 
м.Коростишеві, Житомирської 

області)

2421409875

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 02.06.2020 10

4



12 ПП БМФ "Синевир"

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м.

Коростишів, вул. 
вул. Володимирська, 3 

(Реконструкція нежитлового 
приміщення під приміщення 
громадського призначення по 

вул. Володимирська, 3 в 
м.Коростишеві, Житомирської 

області)

20412176

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 02.06.2020 10

13
Войтинська

Сніжана
Миколаївна

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 
Коростишів, вул. Героїв 

Небесної Сотні, 45 (Будівництво 
житлового будинку 3 

вбудованим магазином за 
адресою: Житомирська обл., 
м.Коростишів, вул. Героїв 

Небесної Сотні, 45)

3056513620

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 01.07.2020 10

14
ФОП Котвицький 

Валентин 
Леонтійович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 
Коростишів, вул. Героїв 

Небесної Сотні, 45 (Будівництво 
житлового будинку 3 

вбудованим магазином за 
адресою: Житомирська обл., 
м.Коростишів, вул. Героїв 

Небесної Сотні, 45)

2287915577

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 01.07.2020 10

5



15 ФОП Войтинський 
Андрій Валерійович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 
Коростишів, вул. Героїв 

Небесної Сотні, 45 (Будівництво 
житлового будинку 3 

вбудованим магазином за 
адресою: Житомирська обл., 
м.Коростишів. вул. Героїв 

Небесної Сотні, 45)

3044805111

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 01.07.2020 10

16 ФОП Комісар Юрій 
Іванович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Різдвяна 83-н 
(Будівництво цеху по 

виробництву архітектурно- 
будівельних виробів по вул. 

Різдвяна 83-н в м. Коростишеві 
Житомирської області)

2343627178

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 03.08.2020 10

17 ПП "Здобуток-ІІ"

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Різдвяна 83-н 
(Будівництво цеху по 

виробництву архітектурно- 
будівельних виробів по вул. 

Різдвяна 83-н в м. Коростишеві 
Житомирської області)

13548633

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 03.08.2020 10

6



18
Головень Василь 
Олександрович

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Гвардійська, 
42а(Реконструкція власного 

приміщення столярного цеху під 
цех по обробці природного 

каменю)

3401612355

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 01.09.2020 10

19 ПП "Здобуток-І1"

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Гвардійська, 
42а(Реконструкція власного 

приміщення столярного цеху під 
цех по обробці природного 

каменю)

13548633

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Незначний 01.09.2020 10

20

Департамент 
регіонального 

розвитку 
Житомирської 

обласної державної 
адміністрації.

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Грибоедова 
(Будівництво

чотирьохповерхового 40-ка 
квартирного житлового будинку 

за адресою: Житомирська 
область, м. Коростишів, вул. 

Грибоедова)

39932654

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Середній 19.10.2020 10

7



21
ГОВ

"РІВНЕБУДМАЙС
ТЕР"

Житомирська обл.. 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів, вул. Грибоедова 
(Будівництво

чотирьохповерхового 40-ка 
квартирного житлового будинку 

за адресою: Житомирська 
область, м. Коростишів, вул.

Г рибоєдова)

34070809

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
лід час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Середній 19.10.2020 10

22 МГІП "ЕНЕРГІЯ"

Житомирська обл., 
Коростишівський р-н, м. 

Коростишів. вул. Грибоедова 
(Будівництво

чотирьохповерхового 40-ка 
квартирного житлового будинку 

за адресою: Житомирська 
область, м. Коростишів, вул.

Г рибоєдова)

13571856

Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

Середній 19.10.2020 10

/

Начальник відділу з питань державного архітектурно-будівельного 
контролю виконавчого комітету Коростишівської міської ради / А Костюченко О.Л.

8


